

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1644234427596 din 15.03.2022

Obiectul achiziției: Materiale și instrumentar stomatologice necesare instruirii preclinice și clinice a studenților, rezidenților, studenților IDP și medicilor cursanți ai Facultății de Stomatologie

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29		Sistem adeziv generatia 7	bucată	3	1203,00	1299,24	3609,00	3897,72	CONFORM CERINTELOR
39		Material de amprentare VPS (Vinyl Polysiloxan)							
39.1		Material de amprentare VPS (Vinyl Polysiloxan), albastru deschis	bucată	6	1611,00	1739,88	9666,00	10439,28	
40		Ligaturi preformate							
40.2		Ligaturi Kobayashi (după autor)	cutie	1	2420,00		2420,00		
41		Turetă arc fără torg	bucată	1	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00	
42		Clește ortodontic							
42.1		Clește ortodontic distal, mini, de tăiat ligaturile	bucată	1	2400,00	2880,00	2400,00	2880,00	
42.2		Clește ortodontic pentru ligaturi 45°	bucată	1	2400,00	2880,00	2400,00	2880,00	
42.3		Clește ortodontic distal, mini, de tăiat ligaturile	bucată	1	2400,00	2880,00	2400,00	2880,00	

96	Material amprentar silicon A, de aditie din grupul vinylpolisiloxane pentru amprente duble	set	25	775,00	837,00	19375,00	20925,00
168	Set bracketuri mini	set	50	600,00		30000,00	
169	Tuburi bucale						
169.1	Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 16	set	25	825,00		20625,00	
169.2	Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 26	set	25	825,00		20625,00	
169.3	Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 36	set	25	825,00		20625,00	
169.4	Tuburi bucale cu profil mic, pe dintele 46	set	25	825,00		20625,00	
170	Ligaturi Kobayashi (autor)	set	20	1200,00		24000,00	
171	Resorturi NiTi de tensiune	set	15	1090,00		16350,00	
172	Resorturi NiTi de tensiune pentru aplicare la dispozitiv de ancorare	set	10	2200,00		22000,00	
173	Resort NiTi pentru	set	25	740,00		18500,00	
174	Inele elastice intermaxilare					0,00	
174.1	Inele elastice intermaxilare cu diametrul 3/16" (5 mm)	boxă	10	1900,00		19000,00	
174.2	Inele elastice intermaxilare cu diametrul 1/4" (6 mm)	cutie	12	1900,00		22800,00	
174.3	Inele elastice intermaxilare cu diametrul 5/16" (8 mm)	cutie	12	1900,00		22800,00	
175	Arc Ni-Ti super elastic					0,00	
175.1	Arc Ni-Ti super elastic .014 superior	cutie	40	400,00		16000,00	
175.2	Arc Ni-Ti super elastic .014 inferior	cutie	40	400,00		16000,00	
175.3	Arc Ni-Ti super elastic .016 superior	cutie	30	400,00		12000,00	

175.4	Arc Ni-Ti super elastic .016 inferior	cutie	30	400,00		12000,00	
175.5	Arc Ni-Ti super elastic .018 superior	cutie	20	400,00		8000,00	
175.6	Arc Ni-Ti super elastic .018 inferior	cutie	20	400,00		8000,00	
175.7	Arc Ni-Ti super elastic .016x.016 superior	cutie	40	500,00		20000,00	
175.8	Arc Ni-Ti super elastic .016x.016 inferior	cutie	40	500,00		20000,00	
175.9	Arc Ni-Ti super elastic .018x.018 superior	cutie	20	500,00		10000,00	
175.10	Arc Ni-Ti super elastic .018x.018 inferior	cutie	20	500,00		10000,00	
175.11	Arc Ni-Ti super elastic .016x.022 superior	cutie	30	500,00		15000,00	
175.12	Arc Ni-Ti super elastic .016x.022 inferior	cutie	30	500,00		15000,00	
176	Arc Ni-Ti super elastic, reversibile					0,00	
176.1	Arc Ni-Ti super elastic .016x.022 inferior,	cutie	15	700,00		10500,00	
176.2	Arc Ni-Ti super elastic .016x.022 superior,	cutie	15	700,00		10500,00	
176.3	Arc Ni-Ti super elastic .017x.025 inferior,	cutie	15	700,00		10500,00	
176.4	Arc Ni-Ti super elastic .017x.025 superior,	cutie	15	700,00		10500,00	
177	Arc SS					0,00	
177.1	Arc SS .016x.016",	cutie	30	140,00		4200,00	
177.2	Arc SS .016x.016",	cutie	30	140,00		4200,00	
177.3	Arc SS .018x.018",	cutie	20	140,00		2800,00	
177.4	Arc SS .018x.018",	cutie	20	140,00		2800,00	
177.5	Arc SS .016x.022",	cutie	30	140,00		4200,00	
177.6	Arc SS .016x.022",	cutie	30	140,00		4200,00	

178	Material adeziv ortodontic	bucată	30	700,00	756,00	21000,00	22680,00
179	Catenă elastică	bucată	10	390,00		3900,00	
180	Sărmă coaxială	bucată	16	900,00		14400,00	
183	Croset din sârmă	pachet	5	1200,00		6000,00	
187	Clește Young (autor)	bucată	14	3200,00	3840,00	44800,00	53760,00
188	Clește Adams (autor) pentru confecționarea	bucată	14	3200,00	3840,00	44800,00	53760,00
189	Clește pentru tăiat sârma				0,00	0,00	0,00
189.1	Clește pentru tăiat sârma ortodontică distal	bucată	10	3200,00	3840,00	32000,00	38400,00
189.2	Clește penru tăiat sârma de ligaturi	bucată	10	3200,00	3840,00	32000,00	38400,00
190	Clește pentru îndoirea arcului distal de tub	bucată	10	3200,00	3840,00	32000,00	38400,00
191	Clește Weingart (autor)	bucată	11	3200,00	3840,00	35200,00	42240,00
193	Șubler ortodontic	bucată	10	3200,00	3840,00	32000,00	38400,00
195	Direcționator pentru legături mini	bucată	20	500,00	600,00	10000,00	12000,00
196	Departator bucal cu aspiratie tip NOLA				0,00		0,00
196.1	Departator bucal cu aspiratie tip NOLA,	bucată	10	1340,00	1608,00	13400,00	16080,00
196.2	Departator bucal cu aspiratie tip NOLA,	bucată	10	1340,00	1608,00	13400,00	16080,00
201	Dinamometru	bucată	2	7140,00	8568,00	14280,00	17136,00
220	Ciment ionomer de sticlă	set	10	1350,00	1458,00	13500,00	14580,00
237	Sistem adeziv fotopolimerizabil	bucată	10	600,00	648,00	6000,00	6480,00
243	Pastă hidroxid de calciu pentru obturarea provizorie a canalelor radiculare	bucată	15	550,00	594,00	8250,00	8910,00
276	Ciment ionomeric de sticla pentru cimentari definitive, radiopac, ce elibereaza	cutie	14	690,00	745,20	9660,00	10432,80

277	Material pentru fixare provizorie						
277.1	Material pentru fixarea provizorie de lungă durată pe implanturi	set	20	860,00	928,80	17200,00	18576,00
Total						<b>932910,00</b>	

---

**Valoarea totală a ofertei**

---

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: CHIRILĂ NECTARIN În calitate de: ADMINISTRATOR

Ofertantul: CHINEC S.R.L. Adresa: BD MIRCEA CEL NATRIN 21 OF 122